

Başkandan...



Sevgili meslektaşlarım;

Yaklaşık 2,5 yıl aradan sonra 20-24 Ekim 2021 tarihinde Antalya/Lara Titanic Otelde 15. Ulusal Radyoteknoloji Kongresi ve Eğitim Seminerlerinde bir araya geldik. Kongremiz ile birlikte derneğimizin olağan genel kurulunu da gerçekleştirdik. Kongremize katılarak derneğimize destek veren tüm konuşmacılara, firma temsilcilerine ve tüm kıymetli meslektaşlarıma teşekkür ediyorum.

Kongremizde ,tüm dünya ile birlikte ülkemizde de görülen COVID-19 pandemisinde cephenin en önlerinde savaşan meslektaşlarımızla pandemi sürecini konuştuk. Yaşanan sıkıntıları , çözüm önerilerini tartıştık. Gereksiz radrasyona maruziyeti azaltmak amacı ile Sağlık Bakanlığı yetkilileri ile birlikte sahadaki sorunları tartışarak çözüm önerilerimizi sunduk. Tetkik istemlerinde uygun tıbbi, gerekçelendirmenin önemini anlattık. Sağlık Bakanlığı ve Tenmak ile birlikte uluslararası atom enerjisi tarafından desteklenen ve 2022-2023 yıllarını kapsayan Ulusal Referans Seviyelerinin hesaplanmasında derneğimiz proje ortağı olarak yer almıştır. Proje yöneticimiz konu hakkında meslektaşlarımızı bilgilendirerek farkındalık yarattı. Kongremizin ağırlıklı konusu olan hasta dozu konusu tüm meslektaşlarımızın ilgi ile izlediği bir

konuydu. Tomografi de ve mamografide hasta dozu hesaplama kursumuza yüksek katılım bizleri oldukça mutlu etti. Modalite üretici firmalarımız bizlere bu konulardaki güncel gelişmeleri anlattı.Kuruluşundan bu yana meslektaşlarımızın bilgi ve becerilerini arttırarak ulusal ve uluslararası alanda mesleki söz sahibi olabilmenin yolunun eğitimden geçtiğini vurgulayan derneğimiz bu yılda bu konudaki sorumluluğunu yerine getirerek 15. ulusal radyoteknoloji kongresi ve eğitim seminerleri ile meslektaşlarımızın bilgilendirilmesine katkı sağlamıştır.

Bizler ülkemizde yaşayan tüm vatandaşlarımızın etkin ve nitelikli bir sağlık hizmeti alması gerektiğine inanan, Ülkesini, Milletini Bayrağını seven tıbbi görüntülemenin cefakâr çalışanları olarak bu konuda üstümüze düşen görevleri yapmaya hazırız. **“Birlikten kuvvet doğar.”** Sloganıyla mesleğimiz adına katkı yapmak isteyen tüm arkadaşlarımızı derneğimiz çatısı altında hep birlikte çalışmaya davet ediyorum. Kongremizle ile birlikte yapılan genel kurulumuzda bizlere yeniden yetki veren dernek üyelerimize şahsım ve yönetim kurulundaki arkadaşlarım adına teşekkür eder sevgi, saygı ve hürmetle selamlarımı sunarım.

25.09.2021

Mehmet Erkek

Başkan

Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği